
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 99
    с.Калтай                                                   27 мая 2019 года  
 
                                                             33-е внеочередное собрание  IV-го созыва

Об установлении начальной ставки арендной
платы  на  земельный  участок  с  кадастровым
номером 70:14:0100041:601

Рассмотрев заявление ООО СП «Северный сад», учитывая значимость инвестиционного
проекта  для  обеспечения  устойчивого  экономического  развития  территории,  принимая  во
внимание ходатайство Администрации Томского района,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1.1. Рекомендовать  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  установить

начальную ставку  арендной  платы при  проведении аукциона  на  право  заключения  договора

аренды  земельного  участка  с  кадастровым  номером  70:14:0100041:601  в  размере  1,5%  от

кадастровой стоимости земельного участка.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Калтайского сельского

поселения и разместить на официальном сайте Калтайского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета   
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

Глава поселения
(Глава Администрации)             З.В. Мирошникова

1


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 99

